
KLASA: 330-05/15-01/00141
URBROJ: 2181/01-01-15-0005
Split, 17. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. studenoga 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za nabavu
izmještanja 35 kV kabela, izmještanja NN MŽ sjever-TS Kila 4 za potrebe izgradnje

prometnica Put Vrborana-istok i Prometnice istočno od Kile

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave izmještanja 35 kV kabela, izmještanja NN MŽ sjever-TS Kila 4 za
potrebe izgradnje prometnica Put Vrborana-istok i Prometnice istočno od Kile u
sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Lada Peranović, te se odabire ponuda ponuditelja:
HEP ODS d.o.o., Elektrodalmacija Split iz Splita, Poljička cesta 73, s cijenom od
148.751,29 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/15-01/00136
URBROJ: 2181/01-01-15-0007
Split, 17. studenoga 2015. godine

Na temelju članaka 100. i 101. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11,
83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. studenoga 2015. godine, donosi

ODLUKU
o poništenju otvorenog postupka nabave izvođenja radova

na uklanjanju baraka u Ulici Osmih mediteranskih igara

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave izvođenja radova na uklanjanju baraka u Ulici Osmih mediteranskih
igara u sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Anto Krželj za poništenjem postupka.

2. Poništava se otvoreni postupak javne nabave izvođenja radova na uklanjanju baraka
u Ulici Osmih mediteranskih igara.

3. Odluka o poništenju postaje izvršna protekom roka od 10 dana od dana dostave ove
Odluke svim ponuditeljima.

4. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
5. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo

je otvoreni postupak nabave izvođenja radova na uklanjanju baraka u Ulici Osmih
mediteranskih igara, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2015/S
002-0032752.

Do roka za dostavu ponuda, dana 02. studenoga 2015. godine do 10:00 sati pristigle
su ukupno tri ponude i to: Kavelj d.o.o., Zajednica ponuditelja Građevno Zec d.o.o., Livel
d.o.o. i Cian d.o.o. i Patrlji d.o.o.

U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je slijedeće pristigle ponude odbio i
iz slijedećih razloga:

Kavelj d.o.o. - Ponuditelj nije dostavio podatke za gospodarski subjekt C.I.A.K. d.o.o.
kojeg na naslovnici Ponude proziva kao podizvođača i to na način da, sukladno traženju iz
točke 26. 2. Dokumentacije za nadmetanje, navede tražene podatke u ponudi. U ponudi
nedostaje popis tražen točkom 18.3. Dokumentacije za nadmetanje a dostavljena potvrda se
ne odnosi, kako je traženo, na radove rekonstrukcije, uklanjanja ili izgradnje objekata
visokogradnje. U izjavi iz točke 18. 7. Dokumentacije za nadmetanje nedostaje ime, prezime
i zanimanje osobe koja se imenuje kao ovlašteni voditelj građenja

Zajednica ponuditelja: Građevno Zec d.o.o.; Livel d.o.o. i Cian d.o.o. - Ponuditelj je za
podizvoditelja Cian d.o.o. dostavio Izjavu o nekažnjavanju koja nema datuma davanja izjave
već samo datum ovjere javnog bilježnika što je suprotno traženju iz Dokumentacije za
nadmetanje



Preostala ponuda ponuditelja Patrlji d.o.o. ocijenjena je valjanom.
Točkom 33. Dokumentacije za nadmetanje, Naručitelj je naglasio da će Odluka o

odabiru postati izvršna danom donošenja Proračuna Grada Splita za 2016. godinu i da će u
suprotnom, postupak javne nabave poništiti. U međuvremenu, dana 03. studenoga 2015.
godine Gradsko vijeće Grada Splita usvojilo je Proračun za 2016. godinu u kojem je za ovaj
predmet nabave odobreno 500.000,00 kuna. Kako je razvidno da je cijena najpovoljnije
ponude veća od osiguranih sredstava za nabavu, Naručitelj je temeljem članka 100. stavak
3. točka 1. Zakona o javnoj nabavi i uvjeta iz Dokumentacije, poništio postupak javne
nabave.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na

adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o poništenju.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Kavelj d.o.o., Split, Visoka 17
2. Građevno Zec d.o.o., Oca Gabrića 16, Split
3. Patrlji d.o.o., 21 262 Kamenmost, Botuška 22
4. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima
5. Službi za javnu nabavu, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 023-01/15-01/00022
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 17. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 48. Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/14 i 49/14) i Program socijalne skrbi Grada Splita za
2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14), Gradonačelnik Grada Splita dana
17. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za dodjelu jednokratne novčane pomoći za liječenje

1. Grad Split, Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu će osigurati sredstva
za jednokratnu pomoć u iznosu od 3.000,00 kuna za troškove liječenja.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita na teret
Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita,
program Zaštita pojedinaca i obitelji, projekt Jednokratne novčane pomoći, na žiro
račun korisnika HR4323400093202108456 otvoren kod PBZ.

3. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Alma Majić, Pervanova 8, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Ani Kandijaš, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 561-01/15-02/00061
URBROJ: 2181/01-01-15-0011
Split, 17. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 17.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijskih sredstava Zajednici udruga dragovoljaca i veterana

Domovinskog rata za organizaciju programa POKLONI DJECI HRVATSKIH
BRANITELJA za Božićno-novogodišnje blagdane u 2015.god.

1. Prihvaća se ponuda Zajednice udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata i
osiguravaju se financijska sredstva za organizaciju programa POKLONI DJECI
HRVATSKIH BRANITELJA za Božićno-novogodišnje blagdane u 2015.godini u
iznosu od 100.000,00 kn.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Službe za suradnju s
braniteljima i braniteljskim udrugama, osigurana u Proračunu Grada Splita za
2015.godinu, Razdjel 15, Glava 0 , Aktivnost: Pokloni djeci hrvatskih branitelja,a
uplatit će se Zajednici udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata, MB
01560964, OIB 08114777797, RNO 0063469, na žiro račun otvoren kod Splitske
banke broj IBAN HR12 2330003-1100014989.

3. Zajednica udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata podnijet će Službi za
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama izvještaj o utrošenim sredstvima u
roku od 15 dana od dana realizacije programa i podjele Božićno-novogodišnjih
poklona djeci hrvatskih branitelja.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
Zajednica udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata je dužna dodijeljena
sredstva vratiti u proračun Grada Splita uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i
braniteljskim udrugama za izvršenje ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita.“.
GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Zajednica udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata, Šižgorićeva 1, Split
2. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku Zdravku

Parčini, ovdje
3. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ana Dragičević, ovdje
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana-ovdje



KLASA: 601-01/15-01/81
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 17. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 17
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja

DV RADOST  za  zasnivanje radnog odnosa na
određeno vrijeme za radna mjesta:

odgojitelj/ica, pomoćnik/ca i administrator/ica

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme za radna mjesta:
- odgojitelj/ica - (4) četiri izvršitelja/ice s punim radnim vremenom (40 sati tjedno),

do povratka radnica s bolovanja,
- odgojitelj/ica - (1) jedan izvršitelj/ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno),

do povratka radnice s rodiljnog/roditeljskog dopusta,
- pomoćnik/ca - (3) tri izvršitelja/ice s punim radnim vremenom (40 sati tjedno), do

povratka radnica s  bolovanja,
- administrator/ica – (2) dva izvršitelja/ice s punim radnim vremenom (40 sati

tjedno), za pedagošku 2015./2016. godinu.
2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je nakon provedenog natječajnog

postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku Grada
Splita putem Službe za obrazovanje i znanost Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST, Hercegovačka 22, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost,  Anamari Kljaković, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 601-02/14-01/17
URBROJ: 2181/01-01-15-0008
Split, 17. studenoga 2015. godine

Na temelju članaka 2. i 15. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne
novine“ broj 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada
Splita, dana 17. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju Programa „Integracija djece predškolskog uzrasta s poteškoćama“

za pedagošku 2015./2016.godinu u privatnom Dječjem  vrtiću
„MONTESSORI MALI CVIJETAK“

1. Grad Split sufinancirat će Program „Integracija djece predškolskog uzrasta s
poteškoćama“ u Dječjem vrtiću „MONTESSORI MALI CVIJETAK“ za pedagošku
2015./2016. godinu.

2. Iz sredstava Proračuna Grada Splita izdvajat će se sredstva u mjesečnom iznosu od
1.500,00 kuna za troškove angažiranja stručnih suradnika za realizaciju spomenutog
programa.

3. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osiguravaju se na teret
SUFINANCIRANJA PROGRAMA PRIVATNIH I VJERSKIH VRTIĆA, Proračuna
Grada Splita.

4. Dječji vrtić „MONTESSORI MALI CVIJETAK“ dužan je, putem Službe za obrazovanje
i  znanost, dostaviti Upravnom odjelu za financije izvješće o namjenskom utrošku
sredstava najkasnije do 31. kolovoza 2016. godine.

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za obrazovanje i znanost za
realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. DV MONTESSORI MALI CVIJETAK Gradišćanskih Hrvata 20 Split
2. Službi za  obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje
3. Službi za  obrazovanje i znanost, voditeljici Odsjeka Ana-Mari Kljaković,
4. Upravni odjel za financije,pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje



KLASA: 601-02/15-01/8
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 17. studenoga 2015. godine

Na temelju članaka 2. i 15. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne
novine“ broj 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada
Splita, dana 17. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju Programa „Integracija djece predškolskog uzrasta s poteškoćama“

za pedagošku 2015./2016.godinu u privatnom Dječjem  vrtiću
„MONTESSORI DJEČJA KUĆA“

1. Grad Split sufinancirat će Program „Integracija djece predškolskog uzrasta  s
poteškoćama“ u Dječjem vrtiću „MONTESSORI DJEČJA KUĆA“ za pedagošku
2015./2016. godinu.

2. Iz sredstava Proračuna Grada Splita izdvajat će se sredstva u mjesečnom  iznosu od
3.800,00 kuna za troškove angažiranja stručnih suradnika za realizaciju spomenutog
programa.

3. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osiguravaju se na teret
SUFINANCIRANJA PROGRAMA PRIVATNIH I VJERSKIH VRTIĆA, Proračuna
Grada Splita.

4. Dječji vrtić „MONTESSORI DJEČJA KUĆA“dužan je putem Službe za obrazovanje i
znanost dostaviti Upravnom odjelu za financije izvješće o namjenskom utrošku
sredstava najkasnije do 31. kolovoza 2016. godine.

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije za i Služba za obrazovanje i znanost
realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. DV  MONTESSORI DJEČJA KUĆA, Split,Teslina 17
2. Službi za obrazovanje i znanost,pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje
3. Službi za  obrazovanje i znanost,  Ana-Mari Kljaković, ovdje
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje


